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SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL - SENAC
DEPARTAMENTO NACIONAL

CONVITE 39/2010
OBJETO: IMPRESSAO GRAFICA

Esclarecimento n° 02
A Comissao de Licitacdo esclarece dividas de empresas licitantes, conforme as perguntas e respostas
abaixo.

Item 10 — Cardapio SENAC Gastronomia para Restaurante Anexo IV.

Pergunta: Os acetatos tém corte especial / impressdo?
Resposta: O acetato € cristal. Nao tem impressao.

Pergunta: O relevo citado € no acetato ou no impresso em cartdo supremo?
Resposta: No supremo.

Pergunta: Como ser4 feita a colagem dos acetatos, uma vez que o carddpio tem lamina¢do em ambos os
lados dificultando a colagem com cola?
Resposta: Pode laminar sé frente.

Pergunta: Ha possibilidade de enviar-nos o arquivo deste material para melhor entendimento do mesmo?

Resposta: Esse material € uma reedicao, portanto temos em nosso setor um exemplar que estd a
disposi¢do das empresas concorrentes.
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